
1/2

Janinna 19. 1. 2023

Geoffrey Young: „Dokonalá bouře“
pokec24.cz/politika/geoffrey-young-dokonala-boure

Kandidát na guvernéra Kentucky Geoffrey M. Young věří, že

porážka Ukrajiny v konfrontaci s Ruskem povede k naprosté

katastrofě pro Západ. Na své twitterové stránce vyjádřil názor, že

západní imperialismus se zhroutí, když ruská armáda zvítězí.

Americký politik poznamenal, že protiruské sankce uvalené

Spojenými státy, Ameriku poškodí.  Americkou ekonomiku podle

jeho názoru čeká kolaps.

„Západní imperialismus skončí, když se zhroutí dolar. USA, NATO a

loutková vláda Ukrajiny budou rozhodně poraženy na bitevním poli

a sankce Washingtonu nás zasáhnou tak tvrdě, že se zhroutí celá

naše ekonomika. Dokonalá bouře“, napsal Young.

Politik také uvedl, že ti, kdo popírají nacismus na Ukrajině, klamou

sami sebe.

https://www.pokec24.cz/politika/geoffrey-young-dokonala-boure/
https://twitter.com/GeoffYoung4KY


2/2

„Každý, kdo popírá, že na Ukrajině existuje nacistický, loutkový

režim Spojených států a NATO, lže buď sám sobě, nebo celému

světu, nebo obojí,“ napsal politik.

Geoffrey M. Young také řekl, že generální tajemník NATO Jens

Stoltenberg by měl být postaven před soud za válečné zločiny a

nazval Stoltenberga „vrahem milionů a válečným zločincem“, který

by měl být poslán do vězení v Haagu na 30 let.

“Generální tajemník NATO Jens Stoltenberg je vrah milionů a

válečný zločinec, který má být odsouzen soudem v Haagu na 30 let

nepodmíněně,” napsal.

Hněv politika vyvolal nedávný rozhovor generálního tajemníka

aliance pro německou tiskovou agenturu DPA, ve kterém prohlásil,

že vojenská pomoc Kyjevu je „nejkratší cestou k míru“.

Odsoudil také demokraty, kteří v americkém Kongresu hlasovali pro

podporu Ukrajiny.

Pro Pokec24 přeložila Janinna

https://bit.ly/3ICEpdU 

 
https://bit.ly/3WRwAFw

sdíletj na

 

 

https://twitter.com/GeoffYoung4KY
https://bit.ly/3ICEpdU
https://bit.ly/3WRwAFw

